事務連絡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２３年８月１日
各位
  　　　　                                  　　特定非営利活動法人
全国視覚障害者情報提供施設協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　浅野　歩
第４８回全国視覚障害者情報提供施設大会(山形大会)
機器展への出展について(ご案内)
　謹啓　平素より視覚障害者の情報環境の向上にご尽力賜り感謝申し上げます。
　さて、本会は毎年秋に全国大会を開催しておりますが、今年は別紙要項のとおり１０月１０日(火）～１１日(水）に山形市内で行います。４年ぶりの対面開催となります。会場では、下記により「機器展」を同時開催することとなりました。
　つきましては、大会参加者および開催地域の視覚障害者・福祉関係者に視覚障害者関連機器を知っていただく絶好の機会ですので、ご出展くださいますようご案内申し上げます。
記
【全視情協山形大会 機器展】
　　期日：２０２３年１０月１１日（水）１０：００～１６：００
会場：山形テルサ
　　　　　　山形県山形市双葉町１－２－３（〒990-0828）
　　　　　　TEL　023-646-6677
　　　　　　http://yamagataterrsa.or.jp/
　　出展料：１社につき１万円
　　申し込み：８月３１日(木)までに、別紙申し込み用紙に記入の上、ＦＡＸまたは
　　　　　　　メールで大会事務局へ。
　大会事務局：２０２３全視情協山形大会事務局
（山形県立点字図書館　担当：佐藤、高橋）
　　　　　　　山形県山形市十日町１－６－６（〒990-0031)
TEL　023-631-5930
FAX　023-627-1118
E-mail　yamaten@ic-net.or.jp
· 出展の可否、出展料のお支払い方法、配布資料等については、大会事務局から
　　ご連絡させていただきます。
※ 機器展以外のプログラムに参加される場合は、別途、大会参加申込みをしてください。参加申込み書等は全視情協のホームページからダウンロードできます。
　　　　　　　　https://www.naiiv.net/
大会参加の申込み締切も８月３１日(木)です。
別紙
第４８回全国視覚障害者情報提供施設大会(山形大会）
機器展 出展申込書
	　会社・団体
名称

	  住所等

	（〒　　　－　　　　　　）
　住所：
　電話：
　ＦＡＸ：
　E-mail：
　ＵＲＬ：

	  担当者
　職・氏名

	  ﾌﾘｶﾞﾅ
  氏　名
　E-mail

	 主な出展品

	 備考
(ご連絡･ご質問等がありましたら、お書きください）

申し込み：８月３１日(木)までに、ＦＡＸまたはメールで大会事務局へ。
大会事務局：２０２３全視情協山形大会事務局
（山形県立点字図書館　担当：佐藤、高橋）
　　　　　　　山形県山形市十日町１－６－６（〒990-0031)
TEL　023-631-5930
FAX　023-627-1118
E-mail　yamaten@ic-net.or.jp